


TARIKH PROSES APG DI HQ 
(PTJ tidak dibenarkan masuk 

HCM)
TARIKH KUNCI MASUK 

JANUARI 31.12.2020 & 04.01.2021
07.12.2020 - 22.12.2020
29.12.2020 - 30.12.2020
05.01.2021 - 06.01.2021

06.01.2021 RABU 07.01.2021 KHAMIS 25.01.2021 ISNIN

FEBRUARI 25 &26.01.2021
15.01.2021 - 24.01.2021

27.01.2021
27.01.2021 RABU 28.01.2021 KHAMIS 09.02.2021 SELASA

MAC 23 & 24.02.2021
04.02.2021 - 22.02.2021
25.02.2021 - 26.02.2021

26.02.2021 JUMAAT 01.03.2021 ISNIN 18.03.2021 KHAMIS

APRIL 01 & 02.04.2021
08.03.2021 - 31.03.2021
05.04.2021 - 07.04.2021

07.04.2021 RABU 08.04.2021 KHAMIS 22.04.2021 KHAMIS

MEI 22 & 23.04.2021
15.04.2021 - 21.04.2021

 26.04.2021
26.04.2021 ISNIN 27.04.2021 SELASA 06.05.2021 KHAMIS

JUN 24 & 25.05.2021
04.05.2021 - 23.05.2021
26.05.2021 - 28.05.2021

28.05.2021 JUMAAT 31.05.2021 ISNIN 14.06.2021 ISNIN

JULAI 21 & 22.06.2021
05.06.2021 - 20.06.2021
23.06.2021 - 25.06.2021

25.06.2021 JUMAAT 28.06.2021 ISNIN 14.07.2021 RABU

OGOS 27 & 28.07.2021
05.07.2021 - 26.07.2021
29.07.2021 - 02.08.2021

02.08.2021 ISNIN 03.08.2021 SELASA 19.08.2021 KHAMIS

SEPTEMBER 01 & 02.09.2021
10.08.2021 - 31.08.2021
03.09.2021 - 07.09.2021

07.09.2021 SELASA 08.09.2021 RABU 23.09.2021 KHAMIS

OKTOBER 04 & 05.10.2021
15.09.2021 - 03.10.2021
06.10.2021 - 08.10.2021

08.10.2021 JUMAAT 11.10.2021 ISNIN 25.10.2021 ISNIN

NOVEMBER 02 & 04.11.2021
18.10.2021 - 01.11.2021
05.11.2021 - 09.11.2021

09.11.2021 SELASA 10.11.2021 RABU 25.11.2021 KHAMIS

DISEMBER 26 & 29.11.2021
17.11.2021 - 25.11.2021
30.11.2021 - 02.12.2021

02.12.2021 KHAMIS 03.12.2021 JUMAAT 20.12.2021 ISNIN

GAJI BULAN
TARIKH GAJITARIKH AKHIR PROSES SIMULASI PTJ

TARIKH MULA PROSES SIMULASI PP
(PTJ tidak dibenarkan masuk HCM)

REGULAR CYCLE



TARIKH PROSES APG DI HQ 
(PTJ tidak dibenarkan masuk HCM)

JANUARI 31.12.2020 & 04.01.2021 20.01.2021 RABU 21.01.2021 KHAMIS 29.01.2021 JUMAAT

FEBRUARI 25 &26.01.2021 18.02.2021 KHAMIS 19.02.2021 JUMAAT 26.02.2021 JUMAAT

MAC 23 & 24.02.2021 23.03.2021 SELASA 24.03.2021 RABU 31.03.2021 RABU

APRIL 01 & 02.04.2021 21.04.2021 RABU 22.04.2021 KHAMIS 30.04.2021 JUMAAT

MEI 22 & 23.04.2021 21.05.2021 JUMAAT 24.05.2021 ISNIN 31.05.2021 ISNIN

JUN 24 & 25.05.2021 22.06.2021 SELASA 23.06.2021 RABU 30.06.2021 RABU

JULAI 21 & 22.06.2021 22.07.2021 KHAMIS 23.07.2021 JUMAAT 30.07.2021 JUMAAT

OGOS 27 & 28.07.2021 20.08.2021 JUMAAT 23.08.2021 ISNIN 30.08.2021 ISNIN

SEPTEMBER 01 & 02.09.2021 22.09.2021 RABU 23.09.2021 KHAMIS 30.09.2021 KHAMIS

OKTOBER 04 & 05.10.2021 21.10.2021 KHAMIS 22.10.2021 JUMAAT 29.10.2021 JUMAAT

NOVEMBER 02 & 04.11.2021 22.11.2021 ISNIN 23.11.2021 SELASA 30.11.2021 SELASA

DISEMBER 26 & 29.11.2021 TIADA LATE JOINER

GAJI BULAN

LATE CYCLE

TARIKH MULA PROSES SIMULASI PP
(PTJ tidak dibenarkan masuk HCM)

TARIKH GAJITARIKH KUNCI MASUK 



TARIKH PROSES APG DI HQ 
(PTJ tidak dibenarkan masuk HCM)

TARIKH KUNCI MASUK BILANGAN HARI 
PSH BEKERJA

TEMPOH RUN GAJI TARIKH GAJI

JANUARI 31.12.2020 & 04.01.2021 01.02.2021 - 02.02.2021 03.02.2021 08.02.2021

FEBRUARI 25 &26.01.2021 01.03.2021 - 02.03.2021 03.03.2021 08.03.2021

MAC 23 & 24.02.2021 01.04.2021 - 04.04.2021 05.04.2021 08.04.2021

APRIL 01 & 02.04.2021 01.05.2021 - 04.05.2021 05.05.2021 10.05.2021

MEI 22 & 23.04.2021 01.06.2021 - 02.06.2021 03.06.2021 08.06.2021

JUN 24 & 25.05.2021 01.07.2021 - 04.07.2021 05.07.2021 08.07.2021

JULAI 21 & 22.06.2021 01.08.2021 - 04.08.2021 05.08.2021 11.08.2021

OGOS 27 & 28.07.2021 01.09.2021 - 02.09.2021 03.09.2021 08.09.2021

SEPTEMBER 01 & 02.09.2021 01.10.2021 - 04.10.2021 05.10.2021 08.10.2021

OKTOBER 04 & 05.10.2021 01.11.2021 - 02.11.2021 03.11.2021 09.11.2021

NOVEMBER 02 & 04.11.2021 01.12.2021 02.12.2021 08.12.2021

DISEMBER 26 & 29.11.2021

GAJI BULAN

BAYAR GUNA BAUCAR BERASINGAN

DAILY RATED


